№ Товар Кількість Ціна Сума
1 RPT-1000A Schuko Powercom 7 шт. 2 574,00 18 018,00
2 F380X F&D Акустика 1 шт. 3 357,90 3 357,90
3 GL12-20 Gemix Акумуляторна батарея GEL 8 шт. 1 556,10 12 448,80

Разом: 33 824,70
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 3, на суму 33 824,70 UAH
Тридцять три тисячі вісімсот двадцять чотири гривні 70 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю